
: 

: 

Des 2025

390,792,800

0

0

0

18,996,618,404

43,019,279

19,344,391,925

0

0

1,221,601,968

90,026,557,107

3,684,760,107

87,563,398,968

0

0

0

0

0

0

5,726,969,453

3,887,085,119

0

0

5,193,184,289

113,940,859,516

Des 2025

313,806,563

33,914,122,065

38,702,672,620

22,583,911,264

5,131,416,688

0

1,347,210,607

101,993,139,807

Liabilitas Lainnya 845,941,171

Total Liabilitas 80,292,051,399

Simpanan dari Bank Lain 8,124,550,581

Pinjaman yang Diterima 1,068,216,718

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 30,367,082,864

b.    Deposito 39,583,783,375

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2024

Liabilitas Segera 302,476,690

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0

Aset Lainnya 3,892,440,423

Total Aset 90,665,437,044

c. Inventaris 4,931,255,753

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3,335,505,640

Aset Tidak Berwujud 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Agunan yang Diambil Alih 0

Properti Terbengkalai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 2,694,556,749

Jumlah 72,308,633,940

Penyertaan Modal 0

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 720,987,658

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 74,282,203,031

Jumlah 12,868,612,568

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 12,507,258,525

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 16,465,457

Kas dalam Rupiah 377,819,500

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.20.30 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

1 

dari 

2



: 

: Posisi Laporan                                    Desember 2025

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Des 2025

20,000,000,000

13,062,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

1,387,600,000

0

1,087,758,905

2,534,360,804

11,947,719,709

Bantul,  Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

Puji Riyanto SA Purnomo

Direktur Utama Direktur

a.    Tahun-tahun Lalu 1,205,883,490

b.    Tahun Berjalan 841,902,155

Total Ekuitas 10,373,385,645

a.    Umum 1,387,600,000

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 13,062,000,000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

EKUITAS Des 2024

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 20,000,000,000

(Dalam Satuan Rupiah)

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.20.30 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

2 

dari 

2



: 

: 

Des 2025

19,120,692,975

685,627,223

0

19,806,320,198

1,968,295,080

21,774,615,278

4,349,776,639

36,533,345

0

1,249,831,905

251,182,377

0

12,639,373,506

77,619,876

18,604,317,648

3,170,297,630

107,963,525

165,446,871

(57,483,346)

3,112,814,284

578,453,480

0

2,534,360,804

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 206,545,953

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 841,902,155

Beban Non Operasional 104,022,939

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 104,235,236

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1,048,448,108

LABA (RUGI) OPERASIONAL 944,212,872

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 208,258,175

Beban Administrasi dan Umum 11,773,390,199

Beban Lainnya 47,367,589

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 16,867,140,050

Beban Kerugian Penurunan Nilai 1,075,183,408

Beban Pemasaran 280,849,091

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 3,681,649,751

b.    Biaya Transaksi 8,700,012

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 1,569,723,687

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 17,811,352,922

Beban Bunga

b.    Provisi Kredit 386,184,848

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 16,241,629,235

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 15,855,444,387

Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.21.56 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

1 

dari 

2



: 

: Posisi Laporan                                    Desember 2025

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

Des 2025

0

0

0

0

0

0

0

0

Puji Riyanto SA Purnomo

Direktur Utama Direktur

(Dalam Satuan Rupiah)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

POS Des 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.21.56 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

2 

dari 

2

Bantul,  Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 18,996,618,404

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 1,209,516,667

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

159,841,183 1,955,543,508 89,406,542,227

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 159,841,183 1,955,543,508 109,612,677,298

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

Bantul,  Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

Puji Riyanto SA Purnomo

Direktur Utama Direktur

85.44

14.52

124.61

8.74

23.13

100.00

5.23

8.49

2.97

82,729,336,279 19,194,246,916 5,573,709,412

62,523,201,208 19,194,246,916 5,573,709,412

0 0 0

0 0 0

1,209,516,667 0 0

0 0 0

0 0 0

18,996,618,404 0

Posisi Laporan                                    : Desember 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.22.10 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Des 2025

0

0

0

0

0

0

0

5,690,262,921

3,461,646,325

2,228,616,596

0

0

0

0

Bantul,  Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

Puji Riyanto SA Purnomo

Direktur Utama Direktur

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 2,358,333,722

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 5,060,081,386

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,701,747,664

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.22.27 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Pemegang Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Bantul,  Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN

Puji Riyanto SA Purnomo

Direktur Utama Direktur

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

1. ROHADI

2. NURHAYATI

2. SA PURNOMO

DEWAN KOMISARIS

DIREKSI 1. PT SENTRA MODAL HARMONI (79.17%) 1. JOKO SUYANTO

1. PUJI RIYANTO 2. PT FAJAR MAS MURNI (20.83%)

Posisi Laporan                                    Desember 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 

Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan

 Tanggal Cetak 

20/01/2026 08.22.39 WIB 

Dicetak Oleh  nsbbtp@gmail.com 

1 

dari 

1

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit

    oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi

    Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan

    Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran

    OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak

    posisi laporan bulan Desember 2023.


