

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
 Posisi Laporan : Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Des 2025	Des 2024
Kas dalam Rupiah	390,792,800	377,819,500
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	18,996,618,404	12,507,258,525
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	43,019,279	16,465,457
Jumlah	19,344,391,925	12,868,612,568
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	1,221,601,968	720,987,658
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	90,026,557,107	74,282,203,031
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	3,684,760,107	2,694,556,749
Jumlah	87,563,398,968	72,308,633,940
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	5,726,969,453	4,931,255,753
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	3,887,085,119	3,335,505,640
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	5,193,184,289	3,892,440,423
Total Aset	113,940,859,516	90,665,437,044

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Des 2025	Des 2024
Liabilitas Segera	313,806,563	302,476,690
Simpanan		
a. Tabungan	33,914,122,065	30,367,082,864
b. Deposito	38,702,672,620	39,583,783,375
Simpanan dari Bank Lain	22,583,911,264	8,124,550,581
Pinjaman yang Diterima	5,131,416,688	1,068,216,718
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	1,347,210,607	845,941,171
Total Liabilitas	101,993,139,807	80,292,051,399

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Des 2025	Des 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	20,000,000,000	20,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	13,062,000,000	13,062,000,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	1,387,600,000	1,387,600,000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	1,087,758,905	1,205,883,490
b. Tahun Berjalan	2,534,360,804	841,902,155
Total Ekuitas	11,947,719,709	10,373,385,645

Bantul, Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



bank
nusamba
BPR Nusamba Banguntapan
Puji Riyanto
Direktur Utama
S. Purnomo
Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
 Posisi Laporan : Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2025	Des 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	19,120,692,975	15,855,444,387
b. Provisi Kredit	685,627,223	386,184,848
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	19,806,320,198	16,241,629,235
Pendapatan Lainnya	1,968,295,080	1,569,723,687
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	21,774,615,278	17,811,352,922
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	4,349,776,639	3,681,649,751
b. Biaya Transaksi	36,533,345	8,700,012
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	1,249,831,905	1,075,183,408
Beban Pemasaran	251,182,377	280,849,091
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	12,639,373,506	11,773,390,199
Beban Lainnya	77,619,876	47,367,589
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	18,604,317,648	16,867,140,050
LABA (RUGI) OPERASIONAL	3,170,297,630	944,212,872
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	107,963,525	208,258,175
Beban Non Operasional	165,446,871	104,022,939
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(57,483,346)	104,235,236
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	3,112,814,284	1,048,448,108
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	578,453,480	206,545,953
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	2,534,360,804	841,902,155

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2025	Des 2024
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

Bantul, Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
 Posisi Laporan : Desember 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	18,996,618,404		0		0	18,996,618,404
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	1,209,516,667	0	0	0	0	1,209,516,667
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	62,523,201,208	19,194,246,916	159,841,183	1,955,543,508	5,573,709,412	89,406,542,227
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	82,729,336,279	19,194,246,916	159,841,183	1,955,543,508	5,573,709,412	109,612,677,298
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM			23.13			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			100.00			
c. NPL (neto)			5.23			
d. NPL (gross)			8.49			
e. ROA			2.97			
f. BOPO			85.44			
g. NIM			14.52			
h. LDR			124.61			
i. Cash Ratio			8.74			

Bantul, Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



Puji Riyanto S. Aprihomo
Direktur Utama Direktur

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2025

POS	Des 2025	Des 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	5,690,262,921	5,060,081,386
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	3,461,646,325	2,701,747,664
b. Aset produktif yang dihapus buku	2,228,616,596	2,358,333,722
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

Bantul, Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Nusamba Banguntapan
Posisi Laporan : Desember 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PT SENTRA MODAL HARMONI (79.17%)	Ya	1. JOKO SUYANTO
1. PUJI RYANTO	2. PT FAJAR MAS MURNI (20.83%)	Tidak	
2. SA PURNOMO			
DEWAN KOMISARIS			
1. ROHADI			
2. NURHAYATI			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Bantul, Januari 2026

PT BPR NUSAMBA BANGUNTAPAN


bank
nusamba
bpr nusamba banguntapan
Puji Riyanto
Direktur Utama
SA Purnomo
Direktur